
  
 Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13, 1/18. i 5/20), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 34. sjednici 
održanoj 17. lipnja 2020. donijelo je 
 

ODLUKU 
o sufinanciranju poštanskih usluga 

 
I. 

 Ovom Odlukom određuje se način sufinanciranja poštanskih usluga za pladanje računa u 
poštanskom uredu 48356 Ferdinandovac. 
 

II. 
 Opdina Ferdinandovac sufinancirati de troškove poštanskih usluga za pladanje sljededih 
računa u poštanskom uredu 48356 Ferdinandovac: 
 - uplatnice - računi za komunalnu naknadu koje je ispostavila Opdina Ferdinandovac, 
 - uplatnice - računi za grobnu naknadu koje je ispostavila Opdina Ferdinandovac. 
 

III. 
 Pod troškovima iz točke II. ove Odluke podrazumijeva se cijeli iznos poštanske naknade 
obračunate za pladanje računa iz točke II. ove Odluke u poštanskom uredu 48356 Ferdinandovac. 
 

IV. 
 Opdina Ferdinandovac sufinanciranje troškova iz točke II. ove Odluke vršiti de podmirivanjem  
istih HP - Hrvatskoj pošti d.d. temeljem ispostavljenih računa za obavljene poštanske usluge iz točke 
II. ove Odluke, a kojima se prilaže dokumentacija kojom se dokazuje izvršenje usluge. 
 

V. 
 Način određivanja cijena poštanskih usluga iz točke II. ove Odluke te način i uvjeti podmirenja 
istih od strane Opdine Ferdinandovac regulirati de se ugovorom s HP- Hrvatskom poštom d.d. koji u 
ime Opdine Ferdinandovac sklapa opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac. 
 

VI. 
 Opdina Ferdinandovac podmirivati de troškove iz točke II. ove Odluke koji nastanu nakon 
stupanja na snagu ugovora iz točke V. ove Odluke. 
 

VII. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit de se na službenoj 
mrežnoj stranici Opdine Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 402-08/20-01/02 
URBROJ: 2137/15-01-20-2 
Ferdinandovac, 17. lipnja 2020. 
 

PREDSJEDNIK: 
 

Milan Kolar 


